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	序号
	工程或项目名称
	工程量(㎡)
	概算价值(万元)
	合计

(万元)
	备注 

	
	
	
	土 建
	设备费
	安装工程
	其它费用
	
	

	一
	工程费用
	3045.04㎡
	198.95
	
	159.06
	
	358.01
	

	1
	房屋维修改造工程
	3045.04㎡
	188.03
	
	106.78
	
	294.81
	

	1.1
	室内墙面改造及粉刷
	5077.44㎡
	27.42
	
	
	
	27.42
	

	1.2
	卫生间瓷砖墙面改造
	290.4㎡
	3.31
	
	
	
	3.31
	

	1.3
	室内顶棚改造及粉刷
	1516.95㎡
	6.52
	
	
	
	6.52
	

	1.4
	卫生间铝合金方板吊顶
	63.14㎡
	0.98
	
	
	
	0.98
	

	1.5
	走廊、大厅石膏板吊顶
	423.47㎡
	5.93
	
	
	
	5.93
	

	1.6
	卫生间防滑地砖
	63.15㎡
	1.64
	
	
	
	1.64
	

	1.7
	其它房间地砖
	1583.93㎡
	21.38
	
	
	
	21.38
	

	1.8
	防静电活动地板
	16.2㎡
	0.40
	
	
	
	0.40
	

	1.9
	走廊、大厅石材地面
	423.47㎡
	10.61
	
	
	
	10.61
	

	1.10
	踢脚线
	90㎡
	2.00
	
	
	
	2.00
	

	1.11
	窗台板
	65.44㎡
	2.83
	
	
	
	2.83
	

	1.12
	成品套装木门
	62樘
	8.57
	
	
	
	8.57
	

	1.13
	防盗门
	5樘
	1.20
	
	
	
	1.20
	

	1.14
	多腔铝合金安全玻璃门
	1樘
	0.88
	
	
	
	0.88
	

	1.15
	断桥铝合金窗
	304.49㎡
	24.69
	
	
	
	24.69
	

	1.16
	雨落管
	128m
	1.15
	
	
	
	1.15
	

	1.17
	结构加固
	1项
	57.00
	
	
	
	57.00
	

	1.18
	其它零星拆除
	1项
	11.52
	
	
	
	11.52
	

	1.19
	楼内给排水改造
	80㎡
	
	
	4.72
	
	4.72
	

	1.20
	楼内消防改造
	2344㎡
	
	
	6.71
	
	6.71
	

	1.21
	楼内暖通改造
	2344㎡
	
	
	31.13
	
	31.13
	

	1.22
	楼内电气改造（含弱电）
	2344㎡
	
	
	64.22
	
	64.22
	

	2
	室外工程
	
	10.92
	
	52.28
	
	63.20
	

	2.1
	供水管网改造
	60m
	
	
	2.43
	
	2.43
	

	2.2
	排水管网改造
	120m
	10.26
	
	
	
	10.26
	

	2.3
	供暖管网改造
	180m
	
	
	8.91
	
	8.91
	

	2.4
	供电电缆改造
	260m
	
	
	11.44
	
	11.44
	

	2.5
	消防管网改造
	210m
	
	
	7.50
	
	7.50
	

	2.6
	围墙粉刷
	220m
	0.66
	
	
	
	0.66
	

	2.7
	箱式变压器400KVA
	1台
	
	
	22.00
	
	22.00
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	二
	其它费用
	
	
	
	
	25.91
	25.91
	

	1
	建设单位管理费0.5%
	
	
	
	
	1.79
	1.79
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	序号
	工程或项目名称
	工程量(㎡)
	概算价值(万元)
	合计

(万元)
	备注 

	
	
	
	土 建
	设备费
	安装工程
	其它费用
	
	

	2
	设计费2.5%
	
	
	
	
	8.95
	8.95
	

	3
	施工图审查费（8.95×5.5%）
	
	
	
	
	0.49
	0.49
	

	4
	工程监理费1.5%
	
	
	
	
	5.37
	5.37
	

	5
	招投标服务费0.60%
	
	
	
	
	2.15
	2.15
	

	6
	预算编制及审查费1.2%
	 
	
	
	
	4.30
	4.30
	

	7
	建设工程质量检验试验费0.8%
	
	
	
	
	2.86
	2.86
	

	三
	预备费3%（一、二项之和）
	
	
	
	
	11.52
	11.52
	

	四
	结构鉴定检测费
	3045㎡
	
	
	
	3.05
	3.05
	10

	五
	合        计
	
	198.95
	
	159.06
	40.48
	398.49
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